vendere, decimum crucigerum pretii; de vitulo, si alere, 

redimunt crucigero, si vendere, solvunt decimum crucigerum 

divenditi pretii pro decimis.- Animalia seminalia ex certis 

bonis viduatis curant et alunt duo cives. 
Ecclesia satis angusta pro magnitudine parochiae, ab annis 

pluribus vix reparata, insignem et artificiose elaboratum habet 

montem Calvariae in angusto admodum coemeterio, cuius statuis, 
quod dolendum, militum insolentia nasos manusque praescidit. 

Turrim cum campanis et funibus ac muro coemeterii, qui 

altus et tempore belli receptui servit, curat et conservat com- 

munitas; navis unum latus conservat d. abbatissa, alterum 

sanctus, qui et omnia, quae de coetero in ecelesia necessaria, 
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curare et conservare ex propriis tenetur reditibus. Altaria tria 
cousecrata, non dotata, sufficienter ornata. Filialis nulla. Con- 
trovertitur, utrum Pülffingen parochialis an filialis; signa 
parochiae utrobique paria, ac par ubique officium, pastore 
binante ac in concionibus alternante. Sacellum nullum, cam- 
panae quatuor, baptisterium bonum, uti et cathedra, quae 
lignea, ac confessionale, quodnovum. Sacrarium in pariete mun- 
dum et clausum, sacra in eo reverenter asservantur ac Omni¬ 
bus tribus septimanis, mutatis sacris speciebus, expurgantur. 
Lampas defectu fundationis non ardet nisi festis et sub divinis. 
Monstrantia ex aere fusa, ciborium bonum argenteum deau- 
ratum hoc anno curatum; pixides pro sacris oleis cupreae 
deauratae; calices duo, argenteus deauratus et stanneus. Ca- 
sulae 8, albae 3, superpelliceum unum; reliquus ornatus ad 
necessitatem. Missalia 2, agendae 3, Spirensis, Constantiensis 
et Ratisbonensis. Liber baptizatorum ab anno 25, quando 
marchio coepit reformationem, accuratus; confirmatus nullus. 

Lites circa sedes, licet cuilibet propriae, aut sepulturas 
ac ecclesiae bona nullae. Processiones una sola cum venera- 
bili festo corporis Christi per pagum; festo s. Marci in Pülf¬ 
fingen ; Lunae et Martis circa sata huiatia; Mercurii roga- 
tionum circa sata Pülfingana. Anniversaria 4 recenter fundata, 
vetera cum reditibus deperdita. 

Reditus ecclesiae curantur a duobus curatoribus; rationes 
fiunt coram parocho et amptmanno, a biennio non factae; 
non potui venire in notitiam redituum. Pastor rev. dom. 
Joannes Jacobus Kirschener Weilerstadianus, aetatis 47, pasto- 
ratui praefuit annis 18, possidet per modum commendae, 
quam paratus redimere, si mitteretur, qui exciperet; decanatus 
Ittlingani, cui iura persolvit et paret. Conciones suas habet 
accurate et catecheses; nullum neglexit, assistit moribundis, 
etiam sponsalibus; nullum copulavit vagabundum, praeter quos- 
dam notos Bavaros in vicinia acatholica habitantes. Annum 
competentiae incipit in festo s. Georgii, domum habet com- 
modam, quam curat et conservat abbatissa. Pro competentia, 
quam plenam accipit a d. abbatissa ex Frauenalb ratione 
utriusque loci, pecuniae 90 ff., vini 1 fuber 1 of)m, speltae 
22 malt., siliginis 17 malt., avenae 20 malt., hordei \i/2 malt., 
decimas minores omnes huius loci, pratorum 11/2 jugerum, 
agros nullos, et vix hortum. Jura stolae ex sponsalibus et 

23* 
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proclamationibus 0, copulatione ein fruljftucf, pro quo mittitur 
ei in domum eine ju'p^e, ein fiitcf ff et | cf), ein brobt, ein maf$ 
tnein et 20 bö|en; ex dimissoriis ad alteram parochiam 20 
ba&en, baptismo */* ft-/ introductione 0, provisione agrorum 
et administratione sacramentorum 0, conductu funeris majoris 
et tribus sacris 1 , funeris minoris 0, concione funebri 
1 ft., sacro per annum votivo */2 fl. 

Ludimagister Hans Georg Mock, civis et inquilinus, solo 
anni quadrante habet scholas, satisfacit officio; constituitur 
a domina abbatissa, a qua pro competentia habet 5 malt, 
fern, 2 malt, fyciber, 5 ff. an getbt, 1 malt, binefef; ex in- 
structione pueri per quadrantem 3 baisen, ex funere haustum. 
Aedituus et director horologii Hans Jacob Klein, ab annis 28 
in officio, constituitur a domina abbatissa, satisfacit officio; 
habitat supra portam coemeterii domo communitatis; pro 
competentia habet a singulis civibus huius pagi 2 fatybbrobt, 
a civibus Pulffingensibus 1 f<U)b btobt, ab utraque communitate 
5 ff., ex certis districtu. decimis 8 malt, forn, ex baptismo et 
funere minori 1 fat)b brobt, ex funere maiori 1 fimntren roden, 
ex copulatione offam, frustum carnis, panem et mensuram 
vini. Item decimas foeni ex 10 iugeris pratorum. 

Pueri solo anni quadrante mittuntur ad scholas. Abusus 
aut superstitio publica nulla. Confraternitas nulla. Pro choreis 
licentiam facit solus cellerarius, qui et praetor. Festa Obser¬ 
vant, sacris diligenter intersunt, non ita catechesi. Scandalum 
publicum nullum, comitatus vix ullus ad aegros. Obstetrix 
iurata, ac commode instructa; inventarium nullum. Fundatio 
pauperum exilis; visitatio ab hominum memoria nulla. Com- 
munio paschalis exigitur schedis. Luditur sub divinis, maxime 
cathechismo. 

Gravamen communitatis," quod non canantur vesperae, et 
quod pergat competentia notabiliter meliorata exigere ij± fl- 
pro baptismo pastor. De lm0 monitus repondit, se non habere 
cantores; posterius relictum in suo statu, dum a consistorio 
aut ipsomet rev. ordinario aliud definiatur. 

Monita: Pueri in hac acatholica vicinia constantius mit- 
tendi ad scholas, atque idcirco non tantum iuvenes, sed et 
senes diligentius frequentabunt catechesin, et qui sub illa 
invenietur ludere, insigniter muletandus. Licentia pro saltu 
diebus festis petenda a pastore. Conficiendum inventarium. 
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Venerabile quando ad aegros defertur, comitentur, quotquot 
poterunt. Charitatem magnam huius parochiae experti, quippe 
quae ultro nobis equos Weilerstadium1, ac dein in discessu in 
Goelingen2 obtulit, ac insuper Portzemium usque alios in 
occursum misit, qui nos reducerent. Jussu item dominae 
abbatissae ex Frauenalb hoc loco ab eiusdem cellerario laute 
tractati, quando amplissimas per suum officialem gratias Emo 
et nobis egit pro tarn salubri missione. Substitimus hoc loco 
dies duos, ac totidem noctes, quando ad populum diximus 5, 
catecheses habitae 3, communicantes 324, aegri provisi 3, 
reconciliata ecclesia et coemeterium, benedictae campanae 3, 
distributi 400 panes et vinum in memoriam habitae missionis 
et benedictionis campanarum.